
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIASTA ŚWIDWIN

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2.
§ 3. Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 3. 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą 70.003.841,65 zł
( dochody bieżące          - 62.719.428,84 zł,
dochody majątkowe     -   7.284.412,81 zł),
w tym : dotacja na zadania zlecone 16.622.252,13 zł

2. Po stronie wydatków kwotą
( wydatki bieżące          - 61.968.061,17  zł
wydatki majątkowe     -   9.318.808,28  zł),

71.286.869,45 zł

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 16.622.252,13 zł
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )

stanowi deficyt  w kwocie   1.283.027,80 zł
zostanie pokryty:
1) przychodami w kwocie z:    3.817.777,80 zł
- emisji obligacji komunalnych 3.000.000,00 zł
- wolnych środków z lat ubiegłych 817.777,80 zł
 2) rozchodami w kwocie
w tym na:
- spłatę pożyczki z WFOŚiGW                       -   534.750,00 zł,
- spłatę kredytu w Pekao S.A.                       - 2.000.000,00 zł.

  2.534.750,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2018 r.

Poz. 5606



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodnicząca Rady

Monika Stępniak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5606



Załącznik nr I do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 listopada 2018 roku 

ZMIANY BUDZETU MIASTA ŚW1D\MN NA 2018 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
• .„ 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 837 398,53 109 180,00 3 946 578,53 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 790 398,53 109 180.00 1 899 578,53 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 710 820.00 109 180.00 820000.00 

720 Informatyka 0,00 48 384,00 48 384,00 

72095 Pozostała działalność  0,00 48 384,00 48 384,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 48 384,00 48 384,00 

Razem: 69 846 277,65 157 564.00 70 003 841,65 

BeSTia 
	 Strona 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5606



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 listopada 2018 roku 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚW1D\MN NA 2018 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 122 421,00 12600,00 3 135 021.00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2918 756,00 12 600,00 2931 356,00 

4300 Zakup usług pozostałych 595 000,00 -1600,00  593 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 000,00 -6500,00 12 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 100,00 20 700,00 586 800,00 

750 Administracja publiczna 5 207 649,39 41 000,00 5 248 649,39 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 800,00 20000,00 176 800,00 

6050 \]Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 20 000,00 20 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4766811,00 21 000,00 4787811,00 

4010 \Inagrodzenia osobowe pracowników 3 195 780,00 34500,00 3230280,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 - 13500,00  0,00 

758 Różne rozliczenia 3904,86 21 394,00 25 298,85 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3904,85 21 394,00 25298,85 

4810 Rezerwy 3904,85 21 394,00 25298,85 

801 Oświata i wychowanie 18 871 984,98 25 960,00 18 897 944,98 

80101 Szkoły podstawowe 10465 120,00 131 680,00 10 596 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6969739,00 153 200,00 7 122 939,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 213 693,00 -21000,00 1192693,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 152241,00 - 17000,00 135241,00 

4170 \PĄrnagrodzenia bezosobowe 21 400,00 - 1400,00  20000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 265 648,00 10 500,00 276 148,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10600,00 - 700,00 9900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5400,00 - 600,00 4800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 341 834,00 8680,00 350 514.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 100 160,00 -33460,00 1 066 700,00 

Strona 1 
BeSTia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5606



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 822 395,00 - 17500,00  804 895,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 714,00 -9500,00 142 214,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21691,00 -3600,00 18091,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 56 800,00 - 2860,00  53 940.00 

80104 Przedszkola 2979099,00 1 500,00 2980599,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 669 969,00 -8900,00 1 661 069,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 390,00 -3600,00 290 790,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 34598,00 -4900,00 29698,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10090,00 -400,00 9690,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5300,00 -200,00 5100,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19500,00 19500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 618 333,00 -18800,00 599 533,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 500,00 - 350,00 11 50,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 192,00 -6400,00 252 792,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45079,00 -2150,00 42929,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4904,00 -600,00 4304,00 

4220 Zakup środków żywności 238 800.00 - 9300,00  229 500.00 

80149 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

336 700,00 - 9000,00  327 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 700,00 -7000,00 67 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13100,00 -2000,00 11100,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 817 765 00 „ -43860,00 773905,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 300,00 -37300,00 575 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 500,00 -5850,00 105 650,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 750.00 -710,00 15 040,00 

80195 Pozostała działalność  259 400,00 -2100,00 257 300,00 

3240 Stypendia dla uczniów 26 000,00 - 600,00 25 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00 - 1 000,00 24 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4700,00 - 500,00 4200,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 546 310,00 -34700,00 511 610,00 

Strona 2 
BeSTia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5606



85401 Świetlice szkolne 405 795,00 - 34700,00  371 095,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 041,00 -29000,00 266 041,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 -4000,00 50 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7900,00 - 1 700,00 6200,00 

926 Kultura fizyczna 2 396 605,00 91 31000 2487 915,00 

92695 Pozostała działalność  48430,00 91 31000 139 74000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 170,00 170,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4200,00 4200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 730,00 830.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 110,00 210,00 

4190 Nagrody konkursowe 3500,00 6000,00 9500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27430,00 80 000,00 107430,00 

Razem: 
	

71 129 305,45 
	

157 564,00 
	

71 286 869,45 

Strona 3 
BeS1a 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5606



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 listopada 2018 roku 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2018 ROK. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 686 100,00 20 700,00 706 800,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 566 100,00 20 70000 586 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 100,00 20 700,00 586 800.00 

„DOCIEPLENIE BUDYNKU UL. WOJSKA POLSKIEGO 22A" 71 000,00 13700,00 84 700,00 

„DOCIEPLENIE BUDYNKU UL. WOJSKA POLSKIEGO 24A" 102 600.00 7000,00 109 600,00 

750 Administracja publiczna 13 500,00 6500,00 20 000,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

„ZAKUP I INSTALACJA SYSTEMU DO GŁOSOWANIA DLA RADY 
MIASTA" 

0,00 2 0000,00 20000,00 

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach powiatu) 13 500,00 - 13500.00  0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 - 13500,00  0,00 

„ZAKUP PROGRAMU PRZYSTOSOWUJĄCEGO KOMPUTERY DO 
WYMOGÓW RODO" 

1350000 
„ - 

1350000 000 

801 Oświata I wychowanie 12 000,00 19 500,00 31 500,00 

80104 Przedszkola 0,00 19500,00 19500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19500,00 19500,00 

„ZAKUP PIECA KONWEKCYJNO-PAROWEGO" 0,00 19500,00 19500,00 

Razem 8270 058,28 46700,00 8316758,28 

Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5606


		2018-12-04T13:41:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




